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III powy˝ej 400 do 700 tys.  mieszkaƒców

1 Gdaƒsk

2 Poznaƒ

3 Szczecin

4 Wroc∏aw

IV powy˝ej 700 do 1 000 tys.  mieszkaƒców

1 Kraków

2 ¸ódê

V powy˝ej 1 000 tys.  mieszkaƒców

1 Warszawa

784

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 27 grudnia 2001 r.

w sprawie wysokoÊci ogólnej kwoty odliczeƒ z tytu∏u wydatków na cele mieszkaniowe.

Na podstawie art. 27a ust. 16 ustawy z dnia 26 lip-
ca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych
(Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz. 176, Nr 22, poz. 270, Nr 60,
poz. 703, Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1104, Nr 117,
poz. 1228 i Nr 122, poz. 1324 oraz z 2001 r. Nr 4, poz. 27,
Nr 8, poz. 64, Nr 52, poz. 539, Nr 73, poz. 764, Nr 74,
poz. 784, Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 968, Nr 102,
poz. 1117, Nr 106, poz. 1150, Nr 110, poz. 1190, Nr 125,
poz. 1363 i 1370 i Nr 134, poz. 1509), art. 7 ust. 27 usta-
wy z dnia 9 listopada 2000 r. o zmianie ustawy o podat-
ku dochodowym od osób fizycznych oraz o zmianie
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 104, poz. 1104)
i art. 12 ustawy z dnia 21 listopada 2001 r. o zmianie
ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych
oraz ustawy o zrycza∏towanym podatku dochodowym
od niektórych przychodów osiàganych przez osoby fi-
zyczne (Dz. U. Nr 134, poz. 1509) og∏asza si´, ˝e w roku
2002 wysokoÊç:

1) kwoty stanowiàcej podstaw´ okreÊlenia przys∏ugu-
jàcej kwoty odliczeƒ od podstawy obliczenia po-
datku z tytu∏u wydatków, o których mowa
w art. 26b ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o po-

datku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U.
z 2000 r. Nr 14, poz. 176, Nr 22, poz. 270, Nr 60,
poz. 703, Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1104, Nr 117,
poz. 1228 i Nr 122, poz. 1324 oraz z 2001 r. Nr 4,
poz. 27, Nr 8, poz. 64, Nr 52, poz. 539, Nr 73,
poz. 764, Nr 74, poz. 784, Nr 88, poz. 961, Nr 89,
poz. 968, Nr 102, poz. 1117, Nr 106, poz. 1150,
Nr 110, poz. 1190, Nr 125, poz. 1363 i 1370 i Nr 134,
poz. 1509),

2) kwoty, o której mowa w art. 26 ust. 3 ustawy wy-
mienionej w pkt 1, w brzmieniu obowiàzujàcym
przed dniem 1 stycznia 1997 r., oraz w art. 26 ust. 2
ustawy wymienionej w pkt 1, w brzmieniu obowià-
zujàcym w latach 1997—2000,

3) kwoty, o której mowa w art. 27a ust. 2 ustawy wy-
mienionej w pkt 1, w brzmieniu obowiàzujàcym
w latach 1997—2001

— nie mo˝e przekroczyç 189 000 z∏.

Minister Finansów: M. Belka


